⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Jessie Man Heng KWOK/PLAND

 寄件者:
寄件日期: 2024年03月28日星期四 11:27
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Jessie Man Heng KWOK/PLAND
主旨: 有關A/YL-HTF/1172補充資料
附件: 場地設計圖.pdf; 消防裝置建議.pdf

類別: Internet Email

 敬啟者

此電郵取代今早 10:57的電郵。有關上述檔案，用途為臨時塑膠回收中心和露天存放建築材料及塑
膠，露天存放建築材料及塑膠的位置共約 586平方米，佔場地 28.90%。當中建築材料包括：磚石、
金屬、水泥製品等；塑膠包括膠盒、膠樽等，現提供有關照片。其餘露天的位置會作車輛迴轉空間

及行人通道。

有關的兩個構築物並不是完全密封，是近似一個棚。塑膠回收中心只作存放及分類，不涉及燃燒、

清洗、溶解、切碎及破碎活動，場地只會使用輕型貨車作運送，不會使用中型或重型貨車。申請場

地並不會進行工場活動。附件為消防裝置建議及場地設計圖。

⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

2

SCALE 1 : 1000
行車路線

10m Manoeuvring
Circle

2個私家車泊車位面積2.5米 x 5米

2個輕型貨車泊車位面積7米 x 3.5米

8m wide Ingress/ Engress

消防裝置建議

上蓋物(1)
用途：存放可回收材料(塑膠)
高度：約5米
層數：1層
面積：約186平方米
總樓面面積：約186平方米

上蓋物(2)
用途：存放可回收材料(塑膠)
高度：約7米
層數：1層
面積：約156平方米
總樓面面積：約156平方米

露天存放建築材料及塑膠
面積：約586平方米

 四公斤乾粉滅火筒

申請場地有兩個構築物，作存放可回收材料(塑膠)，例

如：膠樽、膠盒。有關構築物並不是完全密封，是近似一

個棚。露天存放建築材料及塑膠的部分，不會存放易燃

物品，主要存放磚石、金屬、膠樽。基於以上條件，申請

人建議在場地共安裝5支四公斤乾粉滅火筒，位置分別

位於場地四周及構築物內，每隔約40米安裝1支四公斤乾

粉滅火筒，共安裝5支四公斤乾粉滅火筒。

露天
存放
建築
材料
及塑
膠

1

2

場地大綱圖

SCALE 1 : 7500

APPLICATION SITE

SCALE 1 : 1000

APPLICATION SITE

場地位置圖

SCALE 1 : 1000
行車路線

10m Manoeuvring
Circle

2個私家車泊車位面積2.5米 x 5米

2個輕型貨車泊車位面積7米 x 3.5米

8m wide Ingress/ Engress

場地設計圖

上蓋物(1)
用途：存放可回收材料(塑膠)
高度：約5米
層數：1層
面積：約186平方米
總樓面面積：約186平方米

上蓋物(2)
用途：存放可回收材料(塑膠)
高度：約7米
層數：1層
面積：約156平方米
總樓面面積：約156平方米

露天存放建築材料及塑膠
面積：約586平方米

露天
存放
建築
材料
及塑
膠

1

2